

工业园2022年度道路园林绿化工程

预 算 书

预 算 价 (小写)： 1151237.05

(大写)： 壹佰壹拾伍万壹仟贰佰叁拾柒元零伍分

建 设 单 位： _____ 造 价 咨 询 人： _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定 代 表 人 法定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____ 或 其 授 权 人： _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： _____ 复 核 时 间： _____

单位工程预算价汇总表

工程名称：场地工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	显示基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	分部分项合计		48985.44	
1.1	水沟			39721.89	
1.2	混凝土管			9263.55	
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		3382.43	
2.1	绿色施工安全防护措施费	绿色施工安全防护措施费		3382.43	
2.2	其他措施费	其他措施费			
3	其他项目	其他项目合计			—
3.1	暂列金额	暂列金额			
3.2	暂估价	暂估价合计			
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费			
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目		52367.87	
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	3	1571.04	—
6	总造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额		53938.91	
7	人工费	分部分项人工费+技术措施项目人工费		14707.38	
预算价合计=1+2+3+5				53,938.91	0

总价措施项目清单与计价表

工程名称：场地工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	3382.43	以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算； 单独场地平整工程费率为4.35%； 道路、管网工程费率为16.50%； 桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0		以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20		以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15		按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0		按实际发生或经批准的施工方案计算

总价措施项目清单与计价表

工程名称：场地工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分 部分项机具费	0		赶工措施费= (1- δ) *分部分项的(人工费+施工机具费)* 0.30 (0.8≤δ <1 式中: δ =合同工期/定额工期)
7	QTFY00000001	其他费用				按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					3382.43	

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
		水沟				
1	010101003002	挖沟槽土方	m3	91.2	5.79	528.05
	<1> = $240 \times 0.76 \times 0.5 = 91.2$ <2> 结算结果(GCLMXHJ) = $91.2000 = 91.2$					
(1)	借A1-1-41	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.0912	5788.83	527.94
	<1> 工程量 = QDL=91.2					
2	010103002002	余方弃置	m3	91.2	11.43	1042.42
	<1> = $240 \times 0.76 \times 0.5 = 91.2$ <2> 结算结果(GCLMXHJ) = $91.2000 = 91.2$					
(1)	借A1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):2	1000m3	0.0912	11431.37	1042.54
	<1> 工程量 = QDL=91.2					
3	040303001002	混凝土垫层	m3	18.24	640.93	11690.56
	<1> = $240 \times 0.76 \times 0.1 = 18.24$ <2> 结算结果(GCLMXHJ) = $18.2400 = 18.24$					
(1)	D3-1-2 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	10m3	1.824	6409.26	11690.49
	<1> 工程量 = QDL=18.24					
4	040501016001	砌筑方沟	m	240	69.06	16574.40
	<1> 工程量 = 240=240					
(1)	D5-2-470 换	墙身 砖砌 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	2.9184	5679.61	16575.37
	<1> = $240 \times 0.16 \times 0.38 \times 2 = 29.184$ <2> 结算结果(GCLMXHJ) = $29.1840 = 29.184$					
5	011201001001	墙面一般抹灰	m2	268.8	36.78	9886.46
	<1> 两侧+两侧顶 = $(240 \times 0.16 + 240 \times 0.4) \times 2 = 268.8$ <2> 结算结果(GCLMXHJ) = $268.8000 = 268.8$					
(1)	借A1-13-2 换	底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):20 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	100m2	2.688	3677.79	9885.90
	<1> 工程量 = QDL=268.8					
		混凝土管				
6	041001001001	拆除路面	m2	12.65	22.04	278.81
	<1> 工程量 = 12.65=12.65					
(1)	D1-4-3 换	小型机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm 内 实际厚度(cm):20	100m2	0.1265	2204.07	278.81
	<1> 工程量 = QDL=12.65					
7	040103002002	余方弃置	m3	2.53	36.21	91.61

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
	<1> = $12.65 \times 0.2 = 2.53$ <2> 结算结果(GCLMXHJ) = $2.5300 = 2.53$					
(1)	D1-1-81	人工装自卸汽车 石方	100m3天然密实方	0.0253	1910.17	48.33
	<1> 工程量 = QDL=2.53					
(2)	D1-1-126 换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km): 2	1000m3天然密实方	0.00253	17108.86	43.29
	<1> 工程量 = QDL=2.53					
8	040101002001	挖沟槽土方	m3	8.855	6.29	55.70
	<1> = $25.3 \times 0.7 \times 0.5 = 8.855$ <2> 结算结果(GCLMXHJ) = $8.8550 = 8.855$					
(1)	D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.008855	6290.21	55.70
	<1> 工程量 = QDL=8.855					
9	040103002001	余方弃置	m3	8.855	10.54	93.33
	<1> = $25.3 \times 0.7 \times 0.5 = 8.855$ <2> 结算结果(GCLMXHJ) = $8.8550 = 8.855$					
(1)	D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km): 2	1000m3天然密实方	0.008855	10541.67	93.35
	<1> 工程量 = QDL=8.855					
10	040303001001	混凝土垫层	m3	1.012	640.93	648.62
	<1> = $25.3 \times 0.4 \times 0.1 = 1.012$ <2> 结算结果(GCLMXHJ) = $1.0120 = 1.012$					
(1)	D3-1-2 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	10m3	0.1012	6409.26	648.62
	<1> 工程量 = QDL=1.012					
11	040103001001	回填方	m3	3.3358	138.84	463.14
	<1> = $((0.5 + 0.4) \times 0.45 / 2 - 3.14 \times 0.15 \times 0.15) \times 25.3 = 3.3358$ <2> 结算结果(GCLMXHJ) = $3.3358 = 3.3358$					
(1)	D1-1-135	管(基)坑回填石屑	100m3	0.033358	13884.24	463.15
	<1> 工程量 = QDL=3.3358					
12	040203007001	水泥混凝土	m2	46.5	111.67	5192.66
	<1> 工程量 = $46.5 = 46.5$					
(1)	D2-3-46 换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm): 15 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	100m2	0.465	11005.13	5117.39
	<1> 工程量 = QDL=46.5					
(2)	D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.465	162.33	75.48

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
	<1> 工程量 = QDL=46.5					
13	040501001001	混凝土管	m	25.3	96.43	2439.68
	<1> 工程量 = 25.3=25.3					
(1)	D5-2-300	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE] (承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300	10m	2.53	964.34	2439.78
	<1> 工程量 = QDL=25.3					

单位工程预算价汇总表

工程名称：园林工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	显示基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	分部分项合计		975760.12	
1.1	挖土方			355022.30	
1.2	富远公司门口绿化苗木表			76204.14	
1.3	盈华公司周边段绿化			273639.40	
1.4	药庄公司门口和保灵公司门口			66365.10	
1.5	工业园二期标准厂房门口			78276.50	
1.6	工业园一期标准厂房门口			40414.25	
1.7	孵化基地门口绿化			48500.06	
1.8	下高速路右边(药庄侧)绿化			37338.37	
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		27922.63	
2.1	绿色施工安全防护措施费	绿色施工安全防护措施费		27922.63	
2.2	其他措施费	其他措施费			
3	其他项目	其他项目合计		7248.00	—
3.1	暂列金额	暂列金额			
3.2	暂估价	暂估价合计		7248.00	
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费			
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目		1010930.75	
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	3	30327.92	—
6	总造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额		1041258.67	
7	人工费	分部分项人工费+技术措施项目人工费		146924.25	
预算价合计=1+2+3+5				1,041,258.67	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段：

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		挖土方					355022.3	
1	粤050101020001	挖土方	1. 挖掘机挖一般土方 一、二类土	m3	3129.285	4.09	12798.78	
2	040103002001	余方弃置	1. 运距:2Km内	m3	3129.285	10.79	33764.99	
3	050101009001	种植土回(换)填	1、人工种植 2、外运8km	m3	4083.38	75.54	308458.53	
		富远公司门口绿化苗木表					76204.14	
4	050102001020	栽植乔木	1. 名称: 香樟 2. 胸径或干径: 9-10cm 3. 株高、冠径: 200-230cm、50-60cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	17	416.13	7074.21	
5	050102001021	栽植乔木	1. 名称: 秋枫 2. 胸径或干径: 9-10cm 3. 株高、冠径: 200-250cm、60-70cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	8	411.97	3295.76	
6	050102001022	栽植乔木	1. 名称: 紫薇树 2. 胸径或干径: 2-3cm 3. 株高、冠径: 100-150cm、30-50cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	28	97.82	2738.96	
7	050102002056	栽植灌木	1. 名称: 红叶石楠球 2. 株高、株高、冠径: 50-60cm、50-60cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	2	119.24	238.48	
8	050102002057	栽植灌木	1. 名称: 鸭脚木球 2. 株高、冠径: 40-50cm、40-50cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	51	50.87	2594.37	
本页小计							370964.08	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段：

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
9	050102002058	栽植灌木	1. 名称:红花继木球 2. 株高、冠径:40-50cm 、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	165	57.11	9423.15	
10	050102002059	栽植灌木	1. 名称:勒杜鹃花 2. 株高、冠径:40-50cm 、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	52	77.91	4051.32	
11	050102002060	栽植灌木	1. 名称:紫牡丹球 2. 株高、冠径:40-50cm 、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	51	46.29	2360.79	
12	050102002061	栽植灌木	1. 名称:大红花球 2. 株高、冠径:40-50cm 、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	25	43.59	1089.75	
13	050102008016	栽植花卉	1. 花卉种类:满天星 2. 株高或蓬径:8-10 3. 养护期:苗木生存保养1个月	株	9942	2.47	24556.74	
14	050102012018	铺种草皮	1. 名称:台湾草 2. 养护期:苗木生存保养1个月 3. 铺种方式:满铺	m2	659.2	28.49	18780.61	
		盈华公司周边 段绿化					273639.4	
15	050102001046	栽植乔木	1. 名称:香樟 2. 胸径或干径:9-10cm 3. 株高、冠径:200-230cm、50-60cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	91	416.13	37867.83	
本页小计							98130.19	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段：

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
16	050102001047	栽植乔木	1. 名称:秋枫 2. 胸径或干径:9-10cm 3. 株高、冠径:200-250cm、60-70cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	45	411.97	18538.65	
17	050102001048	栽植乔木	1. 名称:紫薇树 2. 胸径或干径:2-3cm 3. 株高、冠径:100-150cm、30-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	131	97.82	12814.42	
18	050102002097	栽植灌木	1. 名称:红叶石楠球 2. 株高、株高、冠径:50-60cm、50-60cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	2	119.24	238.48	
19	050102002098	栽植灌木	1. 名称:鸭脚木球 2. 株高、冠径:40-50cm、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	264	50.87	13429.68	
20	050102002099	栽植灌木	1. 名称:红花继木球 2. 株高、冠径:40-50cm、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	463	57.11	26441.93	
21	050102002100	栽植灌木	1. 名称:勒杜鹃花 2. 株高、冠径:40-50cm、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	265	77.91	20646.15	
22	050102002101	栽植灌木	1. 名称:紫牡丹球 2. 株高、冠径:40-50cm、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	264	46.29	12220.56	
本页小计							104329.87	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段：

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
23	050102002102	栽植灌木	1. 名称: 大红花球 2. 株高、冠径: 40-50cm、40-50cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	135	43.59	5884.65	
24	050102008017	栽植花卉	1. 花卉种类: 满天星 2. 株高或蓬径: 8-10 3. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	28170	2.47	69579.90	
25	050102012027	铺种草皮	1. 名称: 台湾草 2. 养护期: 养护期: 苗木生存保养1个月 3. 铺种方式: 满铺	m2	1964.8	28.49	55977.15	
		药庄公司门口和保灵公司门口					66365.1	
26	050102001049	栽植乔木	1. 名称: 香樟 2. 胸径或干径: 9-10cm 3. 株高、冠径: 200-230cm、50-60cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	24	416.13	9987.12	
27	050102001050	栽植乔木	1. 名称: 秋枫 2. 胸径或干径: 9-10cm 3. 株高、冠径: 200-250cm、60-70cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	11	411.97	4531.67	
28	050102001051	栽植乔木	1. 名称: 紫薇树 2. 胸径或干径: 2-3cm 3. 株高、冠径: 100-150cm、30-50cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	36	97.82	3521.52	
29	050102002103	栽植灌木	1. 名称: 红叶石楠球 2. 株高、株高、冠径: 50-60cm、50-60cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	4	112.64	450.56	
本页小计							149932.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园林工程

标段:

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
30	050102002104	栽植灌木	1. 名称:鸭脚木球 2. 株高、冠径:40-50cm、40-50cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	70	44.27	3098.90	
31	050102002105	栽植灌木	1. 名称:红花继木球 2. 株高、冠径:40-50cm、40-50cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	107	57.11	6110.77	
32	050102002106	栽植灌木	1. 名称:勒杜鹃花 2. 株高、冠径:40-50cm、40-50cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	70	77.91	5453.70	
33	050102002107	栽植灌木	1. 名称:紫牡丹球 2. 株高、冠径:40-50cm、40-50cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	70	46.29	3240.30	
34	050102002108	栽植灌木	1. 名称:大红花球 2. 株高、冠径:40-50cm、40-50cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	35	43.59	1525.65	
35	050102008018	栽植花卉	1. 花卉种类:满天星 2. 株高或蓬径:8-10 3. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	6268	2.47	15481.96	
36	050102012028	铺种草皮	1. 名称:台湾草 2. 养护期: 苗木生存保养1个月 3. 铺种方式:满铺	m2	455	28.49	12962.95	
		工业园二期标准厂房门口					78276.5	
37	050102001052	栽植乔木	1. 名称:香樟 2. 胸径或干径:9-10cm 3. 株高、冠径:200-230cm、50-60cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	30	416.13	12483.90	
本页小计							60358.13	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段：

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
38	050102001053	栽植乔木	1. 名称:秋枫 2. 胸径或干径:9-10cm 3. 株高、冠径:200-250cm、60-70cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	15	411.97	6179.55	
39	050102001054	栽植乔木	1. 名称:紫薇树 2. 胸径或干径:2-3cm 3. 株高、冠径:100-150cm、30-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	46	97.82	4499.72	
40	050102002109	栽植灌木	1. 名称:红叶石楠球 2. 株高、株高、冠径:50-60cm、50-60cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	2	112.64	225.28	
41	050102002110	栽植灌木	1. 名称:鸭脚木球 2. 株高、冠径:40-50cm、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	90	44.27	3984.30	
42	050102002111	栽植灌木	1. 名称:红花继木球 2. 株高、冠径:40-50cm、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	136	57.11	7766.96	
43	050102002112	栽植灌木	1. 名称:勒杜鹃花 2. 株高、冠径:40-50cm、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	90	77.91	7011.90	
44	050102002113	栽植灌木	1. 名称:紫牡丹球 2. 株高、冠径:40-50cm、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	90	46.29	4166.10	
本页小计							33833.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段：

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
45	050102002114	栽植灌木	1. 名称: 大红花球 2. 株高、冠径: 40-50cm 、40-50cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	45	43.59	1961.55	
46	050102008019	栽植花卉	1. 花卉种类: 满天星 2. 株高或蓬径: 8-10 3. 养护期: 养护期: 苗木生存保养1个月	株	5397	2.47	13330.59	
47	050102012029	铺种草皮	1. 名称: 台湾草 2. 养护期: 养护期: 苗木生存保养1个月 3. 铺种方式: 满铺	m2	585	28.49	16666.65	
		工业园一期标准厂房门口					40414.25	
48	050102001055	栽植乔木	1. 名称: 香樟 2. 胸径或干径: 9-10cm 3. 株高、冠径: 200-230cm、50-60cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	28	416.13	11651.64	
49	050102001057	栽植乔木	1. 名称: 紫薇树 2. 胸径或干径: 2-3cm 3. 株高、冠径: 100-150cm、30-50cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	28	97.82	2738.96	
50	050102002116	栽植灌木	1. 名称: 鸭脚木球 2. 株高、冠径: 40-50cm 、40-50cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	56	50.87	2848.72	
51	050102002118	栽植灌木	1. 名称: 勒杜鹃花 2. 株高、冠径: 40-50cm 、40-50cm 4. 养护期: 苗木生存保养1个月	株	56	77.91	4362.96	
本页小计							53561.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段：

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
52	050102002119	栽植灌木	1. 名称:紫牡丹球 2. 株高、冠径:40-50cm 、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	56	46.29	2592.24	
53	050102002120	栽植灌木	1. 名称:大红花球 2. 株高、冠径:40-50cm 、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	28	43.59	1220.52	
54	050102008020	栽植花卉	1. 花卉种类:满天星 2. 株高或蓬径:8-10 3. 养护期:养护期:苗木生存保养1个月	株	3708	2.47	9158.76	
55	050102012030	铺种草皮	1. 名称:台湾草 2. 养护期:养护期:苗木生存保养1个月 3. 铺种方式:满铺	m2	205	28.49	5840.45	
		孵化基地门口绿化					48500.06	
56	050102001059	栽植乔木	1. 名称:紫薇树 2. 胸径或干径:2-3cm 3. 株高、冠径:100-150cm、30-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	39	97.82	3814.98	
57	050102002121	栽植灌木	1. 名称:鸭脚木球 2. 株高、冠径:40-50cm 、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	70	44.27	3098.90	
58	050102002125	栽植灌木	1. 名称:红花继木球 2. 株高、冠径:40-50cm 、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	109	57.11	6224.99	
59	050102002122	栽植灌木	1. 名称:勒杜鹃花 2. 株高、冠径:40-50cm 、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	69	77.91	5375.79	
本页小计							37326.63	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段：

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
60	050102002123	栽植灌木	1. 名称:紫牡丹球 2. 株高、冠径:40-50cm 、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	69	46.29	3194.01	
61	050102002124	栽植灌木	1. 名称:大红花球 2. 株高、冠径:40-50cm 、40-50cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	35	43.59	1525.65	
62	050102008021	栽植花卉	1. 花卉种类:满天星 2. 株高或蓬径:8-10 3. 养护期:养护期:苗木生存保养1个月	株	6192	2.47	15294.24	
63	050102012031	铺种草皮	1. 名称:台湾草 2. 养护期:养护期:苗木生存保养1个月 3. 铺种方式:满铺	m2	350	28.49	9971.50	
		下高速路右边(药庄侧)绿化					37338.37	
64	050102001035	栽植乔木	1. 名称:春香树 2. 胸径或干径:12-15cm 3. 株高、冠径:300-350cm、120-150cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	13	837.82	10891.66	
65	050102001036	栽植乔木	1. 名称:瓮子树 2. 胸径或干径:8-12cm 3. 株高、冠径:250-300cm、100-120cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	4	613.98	2455.92	
66	050102001037	栽植乔木	1. 名称:秋枫树 2. 胸径或干径:8-12cm 3. 株高、冠径:250-300cm、100-120cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	4	821.98	3287.92	
本页小计							46620.90	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段：

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
67	050102001038	栽植乔木	1. 名称:紫薇树 2. 胸径或干径:4-5cm 3. 株高、冠径:150-200cm、60-80cm 4. 养护期:苗木生存保养1个月	株	4	374.19	1496.76	
68	050102002089	栽植灌木	1. 名称:红花继木球 2. 株高、冠径:80-100cm、60-80cm 3. 养护期:苗木生存保养1个月	株	32	82.07	2626.24	
69	050102002090	栽植灌木	1. 名称:铁冬青 2. 株高、冠径:60-80cm、60-80cm 3. 养护期:苗木生存保养1个月	株	20	97.25	1945.00	
70	050102002091	栽植灌木	1. 名称:夹竹桃 2. 株高、冠径:120-150cm、120-150cm 3. 养护期:苗木生存保养1个月	株	46	150.47	6921.62	
71	050102002092	栽植灌木	1. 名称:鸭脚木球 2. 株高、冠径:60-80cm、60-80cm 3. 养护期:苗木生存保养1个月	株	12	86.85	1042.20	
72	050102002093	栽植灌木	1. 名称:毛杜鹃 2. 株高、冠径:60-80cm、60-80cm 3. 养护期:苗木生存保养1个月	株	32	81.65	2612.80	
73	050102002094	栽植灌木	1. 名称:双色茉莉 2. 株高、冠径:60-80cm、60-80cm 3. 养护期:苗木生存保养1个月	株	6	66.34	398.04	
74	050102002095	栽植灌木	1. 名称:紫牡丹球 2. 株高、冠径:60-80cm、60-80cm 3. 养护期:苗木生存保养1个月	株	5	55.65	278.25	
本页小计							17320.91	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	27922.63	以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0		以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20		以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0		赶工措施费= (1-δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.58 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	050405006001	反季节栽植影响措施				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY00000001	其他费用				按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					27922.63	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 园林工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	暂估价	7248.00	
2.1	材料暂估价	—	明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	7248.00	明细详见表-12-3
3	计日工		明细详见表-12-4
4	总承包服务费		明细详见表-12-5
5	预算包干费		
6	工程优质费		
7	概算幅度差		
8	现场签证费用		
9	索赔费用		
10	其他费用		
	合 计	7248.00	—

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 园林工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
		挖土方				
1	粤050101020001	挖土方	m3	3129.285	4.09	12798.78
	<1> = 9540.95*0.3=2862.285 <2> = 534*0.5=267 <3> 结算结果(GCLMXHJ) = 2862.2850+267.0000=3129.285					
(1)	借D1-1-29	挖掘机挖一般土方 一、二类土	1000m3天然密实方	3.129285	4093.87	12810.89
	<1> 工程量 = QDL=3129.285					
2	040103002001	余方弃置	m3	3129.285	10.79	33764.99
	<1> = 9540.95*0.3=2862.285 <2> = 534*0.5=267 <3> 结算结果(GCLMXHJ) = 2862.2850+267.0000=3129.285					
(1)	借D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):2	1000m3天然密实方	3.129285	10789.49	33763.39
	<1> 工程量 = QDL=3129.285					
3	050101009001	种植土回(换)填	m3	4083.38	75.54	308458.53
	<1> = 9540.95*0.4=3816.38 <2> = 534*0.5=267 <3> 结算结果(GCLMXHJ) = 3816.3800+267.0000=4083.38					
(1)	借D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):8	1000m3天然密实方	4.08338	22421.21	91554.32
	<1> 工程量 = QDL=4083.38					
(2)	E1-1-7	填耕植土 人工	100m3	40.8338	5312.31	216921.80
	<1> 工程量 = QDL=4083.38					
		富远公司门口绿化苗木表				
4	050102001020	栽植乔木	株	17	416.13	7074.21
	<1> 工程量 = 17=17					
(1)	E1-2-4	栽植乔木(胸径cm) 10以内	100株	0.17	40109.43	6818.60
	<1> 工程量 = QDL=17					
(2)	E1-3-2	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 12以内	100株·月	0.17	1503.46	255.59
	<1> 工程量 = QDL=17					
5	050102001021	栽植乔木	株	8	411.97	3295.76
	<1> 工程量 = 8=8					
(1)	E1-2-4	栽植乔木(胸径cm) 10以内	100株	0.08	39693.43	3175.47
	<1> 工程量 = QDL=8					

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
(2)	E1-3-2	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 12以内	100株·月	0.08	1503.46	120.28
	<1> 工程量 = QDL=8					
6	050102001022	栽植乔木	株	28	97.82	2738.96
	<1> 工程量 = 28=28					
(1)	E1-2-1	栽植乔木(胸径cm) 3以内	100株	0.28	8784.45	2459.65
	<1> 工程量 = QDL=28					
(2)	E1-3-1	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 6以内	100株·月	0.28	997.88	279.41
	<1> 工程量 = QDL=28					
7	050102002056	栽植灌木	株	2	119.24	238.48
	<1> 工程量 = 2=2					
(1)	E1-2-20	栽植灌木(冠径cm) 100以内	100丛	0.02	11263.83	225.28
	<1> 工程量 = QDL=2					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内	100丛·月	0.02	660.21	13.20
	<1> 工程量 = QDL=2					
8	050102002057	栽植灌木	株	51	50.87	2594.37
	<1> 工程量 = 51=51					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	0.51	4427.21	2257.88
	<1> 工程量 = QDL=51					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内	100丛·月	0.51	660.21	336.71
	<1> 工程量 = QDL=51					
9	050102002058	栽植灌木	株	165	57.11	9423.15
	<1> 工程量 = 165=165					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	1.65	5051.21	8334.50
	<1> 工程量 = QDL=165					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内	100丛·月	1.65	660.21	1089.35
	<1> 工程量 = QDL=165					
10	050102002059	栽植灌木	株	52	77.91	4051.32
	<1> 工程量 = 52=52					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	0.52	7131.21	3708.23
	<1> 工程量 = QDL=52					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内	100丛·月	0.52	660.21	343.31
	<1> 工程量 = QDL=52					

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
11	050102002060	栽植灌木	株	51	46.29	2360.79
	<1> 工程量 = 51=51					
(1)	E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.51	3968.51	2023.94
	<1> 工程量 = QDL=51					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	0.51	660.21	336.71
	<1> 工程量 = QDL=51					
12	050102002061	栽植灌木	株	25	43.59	1089.75
	<1> 工程量 = 25=25					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	0.25	3699.21	924.80
	<1> 工程量 = QDL=25					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	0.25	660.21	165.05
	<1> 工程量 = QDL=25					
13	050102008016	栽植花卉	株	9942	2.47	24556.74
	<1> 工程量 = 9942=9942					
(1)	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋Φcm) 10以内	100m2	2.761667	8064.42	22271.24
	<1> 工程量 = QDL/36=276.1667					
(2)	E1-3-76	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉	100m2·月	2.761667	839.65	2318.83
	<1> 工程量 = QDL/36=276.1667					
14	050102012018	铺种草皮	m2	659.2	28.49	18780.61
	<1> 工程量 = 659.2=659.2					
(1)	E1-2-96	铺草皮 原土铺草皮	100m2	6.592	2449.93	16149.94
	<1> 工程量 = QDL=659.2					
(2)	E1-3-85	草皮保养 机械灌溉	100m2·月	6.592	399.19	2631.46
	<1> 工程量 = QDL=659.2					
		盈华公司周边段绿化				
15	050102001046	栽植乔木	株	91	416.13	37867.83
	<1> 工程量 = 91=91					
(1)	E1-2-4	栽植乔木(胸径cm) 10以内	100株	0.91	40109.43	36499.58
	<1> 工程量 = QDL=91					
(2)	E1-3-2	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 12以内	100株·月	0.91	1503.46	1368.15
	<1> 工程量 = QDL=91					
16	050102001047	栽植乔木	株	45	411.97	18538.65
	<1> 工程量 = 45=45					

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
(1)	E1-2-4	栽植乔木(胸径cm) 10以内	100株	0.45	39693.43	17862.04
	<1> 工程量 = QDL=45					
(2)	E1-3-2	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 12以内	100株·月	0.45	1503.46	676.56
	<1> 工程量 = QDL=45					
17	050102001048	栽植乔木	株	131	97.82	12814.42
	<1> 工程量 = 131=131					
(1)	E1-2-1	栽植乔木(胸径cm) 3以内	100株	1.31	8784.45	11507.63
	<1> 工程量 = QDL=131					
(2)	E1-3-1	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 6以内	100株·月	1.31	997.88	1307.22
	<1> 工程量 = QDL=131					
18	050102002097	栽植灌木	株	2	119.24	238.48
	<1> 工程量 = 2=2					
(1)	E1-2-20	栽植灌木(冠径cm) 100以内	100丛	0.02	11263.83	225.28
	<1> 工程量 = QDL=2					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内	100丛·月	0.02	660.21	13.20
	<1> 工程量 = QDL=2					
19	050102002098	栽植灌木	株	264	50.87	13429.68
	<1> 工程量 = 264=264					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	2.64	4427.21	11687.83
	<1> 工程量 = QDL=264					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内	100丛·月	2.64	660.21	1742.95
	<1> 工程量 = QDL=264					
20	050102002099	栽植灌木	株	463	57.11	26441.93
	<1> 工程量 = 463=463					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	4.63	5051.21	23387.10
	<1> 工程量 = QDL=463					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内	100丛·月	4.63	660.21	3056.77
	<1> 工程量 = QDL=463					
21	050102002100	栽植灌木	株	265	77.91	20646.15
	<1> 工程量 = 265=265					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	2.65	7131.21	18897.71
	<1> 工程量 = QDL=265					

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	2.65	660.21	1749.56
	<1> 工程量 = QDL=265					
22	050102002101	栽植灌木	株	264	46.29	12220.56
	<1> 工程量 = 264=264					
(1)	E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	2.64	3968.51	10476.87
	<1> 工程量 = QDL=264					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	2.64	660.21	1742.95
	<1> 工程量 = QDL=264					
23	050102002102	栽植灌木	株	135	43.59	5884.65
	<1> 工程量 = 135=135					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	1.35	3699.21	4993.93
	<1> 工程量 = QDL=135					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	1.35	660.21	891.28
	<1> 工程量 = QDL=135					
24	050102008017	栽植花卉	株	28170	2.47	69579.90
	<1> 工程量 = 28170=28170					
(1)	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋Φcm) 10以内	100m2	7.825	8064.42	63104.09
	<1> 工程量 = QDL/36=782.5					
(2)	E1-3-76	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉	100m2·月	7.825	839.65	6570.26
	<1> 工程量 = QDL/36=782.5					
25	050102012027	铺种草皮	m2	1964.8	28.49	55977.15
	<1> 工程量 = 1964.8=1964.8					
(1)	E1-2-96	铺草皮 原土铺草皮	100m2	19.648	2449.93	48136.22
	<1> 工程量 = QDL=1964.8					
(2)	E1-3-85	草皮保养 机械灌溉	100m2·月	19.648	399.19	7843.29
	<1> 工程量 = QDL=1964.8					
		药庄公司门口和保灵公司门口				
26	050102001049	栽植乔木	株	24	416.13	9987.12
	<1> 工程量 = 24=24					
(1)	E1-2-4	栽植乔木(胸径cm) 10以内	100株	0.24	40109.43	9626.26
	<1> 工程量 = QDL=24					
(2)	E1-3-2	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 12以内	100株·月	0.24	1503.46	360.83

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
	<1> 工程量 = QDL=24					
27	050102001050	栽植乔木	株	11	411.97	4531.67
	<1> 工程量 = 11=11					
(1)	E1-2-4	栽植乔木(胸径cm) 10以内	100株	0.11	39693.43	4366.28
	<1> 工程量 = QDL=11					
(2)	E1-3-2	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 12以内	100株·月	0.11	1503.46	165.38
	<1> 工程量 = QDL=11					
28	050102001051	栽植乔木	株	36	97.82	3521.52
	<1> 工程量 = 36=36					
(1)	E1-2-1	栽植乔木(胸径cm) 3以内	100株	0.36	8784.45	3162.40
	<1> 工程量 = QDL=36					
(2)	E1-3-1	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 6以内	100株·月	0.36	997.88	359.24
	<1> 工程量 = QDL=36					
29	050102002103	栽植灌木	株	4	112.64	450.56
	<1> 工程量 = 4=4					
(1)	E1-2-20	栽植灌木(冠径cm) 100以内	100丛	0.04	11263.83	450.55
	<1> 工程量 = QDL=4					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月		660.21	
	<1> 工程量 = =0					
30	050102002104	栽植灌木	株	70	44.27	3098.90
	<1> 工程量 = 70=70					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	0.7	4427.21	3099.05
	<1> 工程量 = QDL=70					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月		660.21	
	<1> 工程量 = =0					
31	050102002105	栽植灌木	株	107	57.11	6110.77
	<1> 工程量 = 107=107					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	1.07	5051.21	5404.79
	<1> 工程量 = QDL=107					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	1.07	660.21	706.42
	<1> 工程量 = QDL=107					
32	050102002106	栽植灌木	株	70	77.91	5453.70

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
	<1> 工程量 = 70=70					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	0.7	7131.21	4991.85
	<1> 工程量 = QDL=70					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	0.7	660.21	462.15
	<1> 工程量 = QDL=70					
33	050102002107	栽植灌木	株	70	46.29	3240.30
	<1> 工程量 = 70=70					
(1)	E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.7	3968.51	2777.96
	<1> 工程量 = QDL=70					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	0.7	660.21	462.15
	<1> 工程量 = QDL=70					
34	050102002108	栽植灌木	株	35	43.59	1525.65
	<1> 工程量 = 35=35					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	0.35	3699.21	1294.72
	<1> 工程量 = QDL=35					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	0.35	660.21	231.07
	<1> 工程量 = QDL=35					
35	050102008018	栽植花卉	株	6268	2.47	15481.96
	<1> 工程量 = 6268=6268					
(1)	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋Φcm) 10以内	100m2	1.741111	8064.42	14041.05
	<1> 工程量 = QDL/36=174.1111					
(2)	E1-3-76	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉	100m2·月	1.741111	839.65	1461.92
	<1> 工程量 = QDL/36=174.1111					
36	050102012028	铺种草皮	m2	455	28.49	12962.95
	<1> 工程量 = 455=455					
(1)	E1-2-96	铺草皮 原土铺草皮	100m2	4.55	2449.93	11147.18
	<1> 工程量 = QDL=455					
(2)	E1-3-85	草皮保养 机械灌溉	100m2·月	4.55	399.19	1816.31
	<1> 工程量 = QDL=455					
		工业园二期标准厂房门口				
37	050102001052	栽植乔木	株	30	416.13	12483.90
	<1> 工程量 = 30=30					
(1)	E1-2-4	栽植乔木(胸径cm) 10以内	100株	0.3	40109.43	12032.83

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
	<1> 工程量 = QDL=30					
(2)	E1-3-2	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 12以内	100株·月	0.3	1503.46	451.04
	<1> 工程量 = QDL=30					
38	050102001053	栽植乔木	株	15	411.97	6179.55
	<1> 工程量 = 15=15					
(1)	E1-2-4	栽植乔木(胸径cm) 10以内	100株	0.15	39693.43	5954.01
	<1> 工程量 = QDL=15					
(2)	E1-3-2	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 12以内	100株·月	0.15	1503.46	225.52
	<1> 工程量 = QDL=15					
39	050102001054	栽植乔木	株	46	97.82	4499.72
	<1> 工程量 = 46=46					
(1)	E1-2-1	栽植乔木(胸径cm) 3以内	100株	0.46	8784.45	4040.85
	<1> 工程量 = QDL=46					
(2)	E1-3-1	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 6以内	100株·月	0.46	997.88	459.02
	<1> 工程量 = QDL=46					
40	050102002109	栽植灌木	株	2	112.64	225.28
	<1> 工程量 = 2=2					
(1)	E1-2-20	栽植灌木(冠径cm) 100以内	100丛	0.02	11263.83	225.28
	<1> 工程量 = QDL=2					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月		660.21	
	<1> 工程量 = =0					
41	050102002110	栽植灌木	株	90	44.27	3984.30
	<1> 工程量 = 90=90					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	0.9	4427.21	3984.49
	<1> 工程量 = QDL=90					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月		660.21	
	<1> 工程量 = =0					
42	050102002111	栽植灌木	株	136	57.11	7766.96
	<1> 工程量 = 136=136					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	1.36	5051.21	6869.65
	<1> 工程量 = QDL=136					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	1.36	660.21	897.89

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
	<1> 工程量 = QDL=136					
43	050102002112	栽植灌木	株	90	77.91	7011.90
	<1> 工程量 = 90=90					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	0.9	7131.21	6418.09
	<1> 工程量 = QDL=90					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	0.9	660.21	594.19
	<1> 工程量 = QDL=90					
44	050102002113	栽植灌木	株	90	46.29	4166.10
	<1> 工程量 = 90=90					
(1)	E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.9	3968.51	3571.66
	<1> 工程量 = QDL=90					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	0.9	660.21	594.19
	<1> 工程量 = QDL=90					
45	050102002114	栽植灌木	株	45	43.59	1961.55
	<1> 工程量 = 45=45					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	0.45	3699.21	1664.64
	<1> 工程量 = QDL=45					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	0.45	660.21	297.09
	<1> 工程量 = QDL=45					
46	050102008019	栽植花卉	株	5397	2.47	13330.59
	<1> 工程量 = 5397=5397					
(1)	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋Φcm) 10以内	100m2	1.499167	8064.42	12089.91
	<1> 工程量 = QDL/36=149.9167					
(2)	E1-3-76	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉	100m2·月	1.499167	839.65	1258.78
	<1> 工程量 = QDL/36=149.9167					
47	050102012029	铺种草皮	m2	585	28.49	16666.65
	<1> 工程量 = 585=585					
(1)	E1-2-96	铺草皮 原土铺草皮	100m2	5.85	2449.93	14332.09
	<1> 工程量 = QDL=585					
(2)	E1-3-85	草皮保养 机械灌溉	100m2·月	5.85	399.19	2335.26
	<1> 工程量 = QDL=585					
		工业园一期标准厂房门口				
48	050102001055	栽植乔木	株	28	416.13	11651.64

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
	<1> 工程量 = 28=28					
(1)	E1-2-4	栽植乔木(胸径cm) 10以内	100株	0.28	40109.43	11230.64
	<1> 工程量 = QDL=28					
(2)	E1-3-2	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 12以内	100株·月	0.28	1503.46	420.97
	<1> 工程量 = QDL=28					
49	050102001057	栽植乔木	株	28	97.82	2738.96
	<1> 工程量 = 28=28					
(1)	E1-2-1	栽植乔木(胸径cm) 3以内	100株	0.28	8784.45	2459.65
	<1> 工程量 = QDL=28					
(2)	E1-3-1	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 6以内	100株·月	0.28	997.88	279.41
	<1> 工程量 = QDL=28					
50	050102002116	栽植灌木	株	56	50.87	2848.72
	<1> 工程量 = 56=56					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	0.56	4427.21	2479.24
	<1> 工程量 = QDL=56					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	0.56	660.21	369.72
	<1> 工程量 = QDL=56					
51	050102002118	栽植灌木	株	56	77.91	4362.96
	<1> 工程量 = 56=56					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	0.56	7131.21	3993.48
	<1> 工程量 = QDL=56					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	0.56	660.21	369.72
	<1> 工程量 = QDL=56					
52	050102002119	栽植灌木	株	56	46.29	2592.24
	<1> 工程量 = 56=56					
(1)	E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.56	3968.51	2222.37
	<1> 工程量 = QDL=56					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	0.56	660.21	369.72
	<1> 工程量 = QDL=56					
53	050102002120	栽植灌木	株	28	43.59	1220.52
	<1> 工程量 = 28=28					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	0.28	3699.21	1035.78

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
	<1> 工程量 = QDL=28					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内	100丛·月	0.28	660.21	184.86
	<1> 工程量 = QDL=28					
54	050102008020	栽植花卉	株	3708	2.47	9158.76
	<1> 工程量 = 3708=3708					
(1)	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 Φ cm) 10以内	100m2	1.03	8064.42	8306.35
	<1> 工程量 = QDL/36=103					
(2)	E1-3-76	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉	100m2·月	1.03	839.65	864.84
	<1> 工程量 = QDL/36=103					
55	050102012030	铺种草皮	m2	205	28.49	5840.45
	<1> 工程量 = 205=205					
(1)	E1-2-96	铺草皮 原土铺草皮	100m2	2.05	2449.93	5022.36
	<1> 工程量 = QDL=205					
(2)	E1-3-85	草皮保养 机械灌溉	100m2·月	2.05	399.19	818.34
	<1> 工程量 = QDL=205					
		孵化基地门口绿化				
56	050102001059	栽植乔木	株	39	97.82	3814.98
	<1> 工程量 = 39=39					
(1)	E1-2-1	栽植乔木(胸径cm) 3以内	100株	0.39	8784.45	3425.94
	<1> 工程量 = QDL=39					
(2)	E1-3-1	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 6以内	100株·月	0.39	997.88	389.17
	<1> 工程量 = QDL=39					
57	050102002121	栽植灌木	株	70	44.27	3098.90
	<1> 工程量 = 70=70					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	0.7	4427.21	3099.05
	<1> 工程量 = QDL=70					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内	100丛·月		660.21	
	<1> 工程量 = =0					
58	050102002125	栽植灌木	株	109	57.11	6224.99
	<1> 工程量 = 109=109					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	1.09	5051.21	5505.82
	<1> 工程量 = QDL=109					

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内	100丛·月	1.09	660.21	719.63
	<1> 工程量 = QDL=109					
59	050102002122	栽植灌木	株	69	77.91	5375.79
	<1> 工程量 = 69=69					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	0.69	7131.21	4920.53
	<1> 工程量 = QDL=69					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内	100丛·月	0.69	660.21	455.54
	<1> 工程量 = QDL=69					
60	050102002123	栽植灌木	株	69	46.29	3194.01
	<1> 工程量 = 69=69					
(1)	E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.69	3968.51	2738.27
	<1> 工程量 = QDL=69					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内	100丛·月	0.69	660.21	455.54
	<1> 工程量 = QDL=69					
61	050102002124	栽植灌木	株	35	43.59	1525.65
	<1> 工程量 = 35=35					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	0.35	3699.21	1294.72
	<1> 工程量 = QDL=35					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内	100丛·月	0.35	660.21	231.07
	<1> 工程量 = QDL=35					
62	050102008021	栽植花卉	株	6192	2.47	15294.24
	<1> 工程量 = 6192=6192					
(1)	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋Φ cm) 10以内	100m2	1.72	8064.42	13870.80
	<1> 工程量 = QDL/36=172					
(2)	E1-3-76	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉	100m2·月	1.72	839.65	1444.20
	<1> 工程量 = QDL/36=172					
63	050102012031	铺种草皮	m2	350	28.49	9971.50
	<1> 工程量 = 350=350					
(1)	E1-2-96	铺草皮 原土铺草皮	100m2	3.5	2449.93	8574.76
	<1> 工程量 = QDL=350					
(2)	E1-3-85	草皮保养 机械灌溉	100m2·月	3.5	399.19	1397.17
	<1> 工程量 = QDL=350					

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
		下高速路右边(药庄侧)绿化				
64	050102001035	栽植乔木	株	13	837.82	10891.66
	<1> 工程量 = 13=13					
(1)	E1-2-6	栽植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.13	81522.38	10597.91
	<1> 工程量 = QDL=13					
(2)	E1-3-3	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 20以内	100株·月	0.13	2259.76	293.77
	<1> 工程量 = QDL=13					
65	050102001036	栽植乔木	株	4	613.98	2455.92
	<1> 工程量 = 4=4					
(1)	E1-2-5	栽植乔木(胸径cm) 12以内	100株	0.04	59894.78	2395.79
	<1> 工程量 = QDL=4					
(2)	E1-3-2	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 12以内	100株·月	0.04	1503.46	60.14
	<1> 工程量 = QDL=4					
66	050102001037	栽植乔木	株	4	821.98	3287.92
	<1> 工程量 = 4=4					
(1)	E1-2-5	栽植乔木(胸径cm) 12以内	100株	0.04	80694.78	3227.79
	<1> 工程量 = QDL=4					
(2)	E1-3-2	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 12以内	100株·月	0.04	1503.46	60.14
	<1> 工程量 = QDL=4					
67	050102001038	栽植乔木	株	4	374.19	1496.76
	<1> 工程量 = 4=4					
(1)	E1-2-2	栽植乔木(胸径cm) 6以内	100株	0.04	36421.07	1456.84
	<1> 工程量 = QDL=4					
(2)	E1-3-1	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 6以内	100株·月	0.04	997.88	39.92
	<1> 工程量 = QDL=4					
68	050102002089	栽植灌木	株	32	82.07	2626.24
	<1> 工程量 = 32=32					
(1)	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内	100丛	0.32	7547.21	2415.11
	<1> 工程量 = QDL=32					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	0.32	660.21	211.27
	<1> 工程量 = QDL=32					
69	050102002090	栽植灌木	株	20	97.25	1945.00

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
	<1> 工程量 = 20=20					
(1)	E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.2	9064.51	1812.90
	<1> 工程量 = QDL=20					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	0.2	660.21	132.04
	<1> 工程量 = QDL=20					
70	050102002091	栽植灌木	株	46	150.47	6921.62
	<1> 工程量 = 46=46					
(1)	E1-2-22	栽植灌木(冠径cm) 150以内	100丛	0.46	14109.55	6490.39
	<1> 工程量 = QDL=46					
(2)	E1-3-15	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 180以内	100丛·月	0.46	937.08	431.06
	<1> 工程量 = QDL=46					
71	050102002092	栽植灌木	株	12	86.85	1042.20
	<1> 工程量 = 12=12					
(1)	E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.12	8024.51	962.94
	<1> 工程量 = QDL=12					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	0.12	660.21	79.23
	<1> 工程量 = QDL=12					
72	050102002093	栽植灌木	株	32	81.65	2612.80
	<1> 工程量 = 32=32					
(1)	E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.32	7504.51	2401.44
	<1> 工程量 = QDL=32					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	0.32	660.21	211.27
	<1> 工程量 = QDL=32					
73	050102002094	栽植灌木	株	6	66.34	398.04
	<1> 工程量 = 6=6					
(1)	E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.06	5973.63	358.42
	<1> 工程量 = QDL=6					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 80以内	100丛·月	0.06	660.21	39.61
	<1> 工程量 = QDL=6					
74	050102002095	栽植灌木	株	5	55.65	278.25
	<1> 工程量 = 5=5					
(1)	E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.05	4904.51	245.23

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
	<1> 工程量 = QDL=5					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内	100丛·月	0.05	660.21	33.01
	<1> 工程量 = QDL=5					
75	050102002096	栽植灌木	株	5	55.65	278.25
	<1> 工程量 = 5=5					
(1)	E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.05	4904.51	245.23
	<1> 工程量 = QDL=5					
(2)	E1-3-13	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内	100丛·月	0.05	660.21	33.01
	<1> 工程量 = QDL=5					
76	050102008022	栽植花卉	株	230	2.47	568.10
	<1> 工程量 = 230=230					
(1)	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋Φ cm) 10以内	100m2	0.063889	8064.42	515.23
	<1> 工程量 = QDL/36=6.3889					
(2)	E1-3-76	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉	100m2·月	0.063889	839.65	53.64
	<1> 工程量 = QDL/36=6.3889					
77	050102012026	铺种草皮	m2	89	28.49	2535.61
	<1> 工程量 = 89=89					
(1)	E1-2-96	铺草皮 原土铺草皮	100m2	0.89	2449.93	2180.44
	<1> 工程量 = QDL=89					
(2)	E1-3-85	草皮保养 机械灌溉	100m2·月	0.89	399.19	355.28
	<1> 工程量 = QDL=89					

单位工程预算价汇总表

工程名称：给排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	3844.87	以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0		按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0		按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30		按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0		赶工措施费=（1-δ）*分部分项（人工费+施工机具费）*0.344（0.8≤δ<1 式中：δ=合同工期/定额工期）
6	031302002001	夜间施工增加费		20		按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10		按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0		以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费				按实际发生或经批准的施工方案计算
10	QTFY000000001	其他费用				按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					3844.87	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	暂估价	10000.00	
2.1	材料暂估价	—	明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	10000.00	明细详见表-12-3
3	计日工		明细详见表-12-4
4	总承包服务费		明细详见表-12-5
5	预算包干费		
6	工程优质费		
7	概算幅度差		
8	现场签证费用		
9	索赔费用		
10	其他费用		
	合 计	10000.00	—

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：给排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	合价
1	031001006001	塑料管	m	1747	20.96	36617.12
	<1> 工程量 = 1747=1747					
(1)	C10-1-223	给排水管道 室外塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 32	10m	174.7	209.64	36624.11
	<1> 工程量 = QDL=1747					
2	031001006002	塑料管	m	28.5	18.43	525.26
	<1> 工程量 = 28.5=28.5					
(1)	C10-1-223	给排水管道 室外塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 32	10m	2.85	184.29	525.23
	<1> 工程量 = QDL=28.5					
3	031004014001	给、排水附(配)件	个	57	60.00	3420.00
	<1> 工程量 = 57=57					
(1)	补充材料002@1	铜球阀	个	57	60.00	3420.00
	<1> 工程量 = QDL=57					